
segunda-feira, 5 de fevereiro de 2018  |  Ano III - Edição nº 00186 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 005

Prefeitura Municipal de Ruy Barbosa
Convite

 
 

PREFEITURA MUNICIPAL DE RUY BARBOSA 
CNPJ: 13.810.833/0001-60  
AVISO DA HOMOLOGAÇÃO 

O Presidente, no uso de suas atribuições, homologa o resultado do julgamento da Licitação: 
Modalidade: Carta Convite nº 001/2018. Objeto: REFORMA E AMPLIAÇÃO DO ESTADIO MUNICIPAL, 
MERCADO MUNICIPAL E REFORMA DA POLICLINA CLAUDIONOR BATISTA DE OLIVEIRA. Após a análise 
documental e o julgamento das propostas, declara vencedora do certame a empresa: CONSTRUTORA 
CASTRO MEDEIROS LTDA ME - CNPJ: 21.933.770/0001-67, com a proposta no valor de R$ 147.087,08 
(cento e quarenta e sete mil oitenta e sete reais e oito centavos), Ruy Barbosa – Bahia, 09 de janeiro de 
2018. Luiz Claudio Miranda Pires – Prefeito Municipal. 

 

 

PREFEITURA MUNICIPAL DE RUY BARBOSA 
CNPJ: 13.810.833/0001-60  
EXTRATO DE CONTRATO 

Carta Convite nº 001/2018 – Contrato nº 020/2018 – Contratante: PREFEITURA MUNICIPAL DE RUY 
BARBOSA. Contratado: CONSTRUTORA CASTRO MEDEIROS LTDA ME - CNPJ: 21.933.770/0001-67. 
REFORMA E AMPLIAÇÃO DO ESTADIO MUNICIPAL, MERCADO MUNICIPAL E REFORMA DA POLICLINA 
CLAUDIONOR BATISTA DE OLIVEIRA. Valor: R$ 147.087,08 (cento e quarenta e sete mil oitenta e sete 
reais e oito centavos) com vigência até 10/03/2018. Ruy Barbosa – Bahia, 09 de janeiro de 2018. Luiz 
Claudio Miranda Pires – Prefeito Municipal. 

 

Praça Adalberto Ribeiro Sampaio, 253 – Centro – Ruy Barbosa / Ba 
Telefone: 75 3252-1043 

 

Praça Coronel Adalberto Ribeiro Sampaio | 253 | Centro | Ruy Barbosa-Ba

ruybarbosa.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

CEA3A0BE25ED395B9FFFE69DB6011982



segunda-feira, 5 de fevereiro de 2018  |  Ano III - Edição nº 00186 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 006

Prefeitura Municipal de Ruy Barbosa

 
 

PREFEITURA MUNICIPAL DE RUY BARBOSA 
CNPJ: 13.810.833/0001-60  
AVISO DA HOMOLOGAÇÃO 

O Presidente, no uso de suas atribuições, homologa o resultado do julgamento da Licitação: 
Modalidade: Carta Convite nº 002/2018. Objeto: CONTRATAÇÃO DE SERVIÇOS DE RECAPAGENS DE 
PNEUS DOS VEÍCULOS DO TRANSPORTE ESCOLAR DESTA CIDADE. Após a análise documental e o 
julgamento das propostas, declara vencedora do certame a empresa: D & K VEICULOS LTDA ME - CNPJ: 
28.104.599/0001-82, com a proposta no valor de R$ 20.350,00 (vinte mil trezentos e cinquenta reais). 
Ruy Barbosa – Bahia, 19 de janeiro de 2018. Luíz Claudio Miranda Pires – Prefeito Municipal. 

 
 
 

PREFEITURA MUNICIPAL DE RUY BARBOSA 
CNPJ: 13.810.833/0001-60  
EXTRATO DE CONTRATO 

Carta Convite nº 002/2018 – Contrato nº 028/2018 – Contratante: PREFEITURA MUNICIPAL DE RUY 
BARBOSA. Contratado: D & K VEICULOS LTDA ME - CNPJ: 28.104.809/0001-82. CONTRATAÇÃO DE 
SERVIÇOS DE RECAPAGENS DE PNEUS DOS VEÍCULOS DO TRANSPORTE ESCOLAR DESTA CIDADE. Valor: 
R$ 20.350,00 (vinte mil trezentos e cinquenta reais) com vigência até 28/02/2018. Ruy Barbosa – Bahia, 
19 de janeiro de 2018. Luíz Claudio Miranda Pires – Prefeito Municipal. 
 

Praça Adalberto Ribeiro Sampaio, 253 – Centro – Ruy Barbosa / Ba 
Telefone: 75 3252-1043 

 

Praça Coronel Adalberto Ribeiro Sampaio | 253 | Centro | Ruy Barbosa-Ba

ruybarbosa.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

CEA3A0BE25ED395B9FFFE69DB6011982


		2018-02-05T15:41:19-0200




